
 
 

 
 
 
 

Distanční výuka 31. 3. – 6. 4. 2021 

Ahoj děti, 

posílám úkoly na další týden. V tomto týdnu bude úkolů méně, protože od čtvrtka 1. 4. do pondělí 5. 4. 

2021 jsou Velikonoční prázdniny. To znamená, že nebudou online hodiny ani individuální konzultace. 

Poslední online hodiny (i konzultace) budou ve středu 31.3. Do zaběhlého systému se vrátíme opět od 

úterý 6. 4. 2021. 

 

VŠEM PŘEJI KRÁSNÉ PROŽITÍ VELIKONOČNÍCH SVÁTKŮ A DĚTEM 

BOHATOU POMLÁZKU.  

 

 

Český jazyk 

Slabikář – str. 68 až 69 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

Písanka 3 - str. 22, 23, 24 (dělají všichni) 

Katka Gorolová – písanka 2 – str. 24 (dělá jen Kačenka) 

Matematika 

Děti budou potřebovat (alespoň 20 cm) dlouhé pravítko!!! 

Matematika (zelená) str. 44 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

Živé počítání (oranžové) str. 44 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci hodin) 

 

 

Další předávání učiva proběhne ve středu 7.4.2021 od 8.00 do 12.00 hodin. Žáci, kteří 

nechodí na online hodiny přinesou ke kontrole všechny pracovní sešity. Pracovní listy 

přinesou všichni!! 



 
 

 
 
 
 

 

Pracovní list Čj – vylušti rébusy, správná slova napiš pod obrázky velkými tiskacími písmeny  

Rébusy – JARNÍ KVĚTINY:  

 

PAMPE                   TULI  

 

 

 PETR               

 

 

 

 SEDMI       

 



 
 

 
 
 
 

Pracovní list Čj - vylušti rébusy, správné slovo napiš pod obrázek velkými tiskacími písmeny 

Rébusy: 

       LENKA    

                      

    TOČ 

 

SO  

                                        

  BA KA  



 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 

 

  



 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 

 

 



 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
  



 
 

 
 
 
  



 
 

 
 
 
 

Zápich do květináče 

Potřebujeme: 

slepená podpalová dřívka (každý jste dostal ode mě) 

fixy či jiné barvičky (vodovky, tempery) 

co dům dá  

         

 

 

 

Toto je můj výtvor . Vy si vyrobte zajíčka podle sebe a své fantazie. Můžete barvit, lepit, použít jakýkoli 

materiál, který doma najdete. Budu velmi ráda, když mi váš výtvor vyfotíte a pošlete na email, whatsapp, 

messengera apod.  

 

 

Těším se na vaše fotky . 

 

 



 
 

 
 
 
 

Dobrovolný úkol – pokus 

Postup práce: 

Kytičky si vybarvěte a vystřihněte. Všechny okvětní lístky ohněte dovnitř – udělejte z kytičky poupátko. 

Napusťte si do větší misky nebo hrnce studenou vodu. Kytičky položte opatrně na hladinu vody a pozorujte, 

co se stane.  

 


